
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 01-08-

Про закріплення теми бакалаврської роботи 
студенту ФТР Карнизу С.Г. ,

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеному студенту 2-го курсу навчання освітнього ступеню 
«Бакалавр» факультету Телекомунікацій та радіотехніки денної скороченої 
форми навчання, що навчається за кошти фізичних осіб, за спеціальністю 172 
Телекомунікації та радіотехніка за освітньо-професійною програмою 
«Телекомунікації та радіотехніка» закріпити тему бакалаврської роботи та 
призначити керівника:

№ ПІБ
студента

Тема та керівник

1.
Карниз
Сергій
Григорович

Проектування безпроводової мережі Wi-Fi 5 
(стандарту IEEE 802.11 ас) для офісного центру / 
Designing a Wi-Fi 5 wireless network (IEEE 802.11 ас 
standart) for an office center 
Керівник: викл. Петрович Я. 0.

Підстава: доповідна в.о. декана ФТР Флейти Ю.В.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Флейту Ю.В.

Ректор / /  Олександр НАЗАРЕНКО


